
6

5

3

7

2

4

8

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年8月19日（水）10回名古屋2日

 8R サラＢ４組　Ｂ４ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：155,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 サンマルウィーク
父:スペシャルウィーク  母:サンマルアンサー

牡  4 安部幸夫
56.0

1:43.3
(－)

2-2-1-1 39.2 － 2 463
(+2)

新山廣道（名古屋）
相馬勇
田端牧場

2 5 ヴードゥーフェスト
父:Big Brown  母:ヴードゥーレディ

牡  5 戸部尚実
56.0

1:43.6
(1 1/2)

3-4-3-2 39.4 － 1 562
(+13)

山内和明（名古屋）
杉浦和也
Shadai Corporation

3 3 ケイティユウユー
父:メイショウボーラー  母:ユメヲコワサナイデ

牝  5 大畑雅章
54.0

1:44.2
(3)

5-3-4-3 39.8 － 7 443
(+4)

井手上慎一（名古屋）
岡島晶子
モトスファーム

4 7 ウッチャリ
父:ブラックタキシード  母:ランニングタッチ

牡  6 加藤利征
56.0

1:44.8
(3)

9-7-6-6 39.7 － 4 414
(+7)

竹口勝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
飯原牧場

5 2 ネオウーリボー
父:スニッツェル  母:スクリーマー

牡  7 丸野勝虎
56.0

1:46.7
(9)

8-9-8-7 41.2 － 5 471
(+2)

角田輝也（名古屋）
小林仁幸
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 4 ホワイトレーヌ
父:ホワイトマズル  母:フサイチケリー

牝  4 市川雄介
54.0

1:46.7
(アタマ)

6-5-5-5 42.2 － 6 455
(+3)

塚田隆男（名古屋）
古賀和夫
ノーザンファーム

7 9 ティーブラウニー
父:ホワイトマズル  母:エリモセレブ

牝  5 横井将人
54.0

1:47.3
(3)

7-8-7-8 42.1 － 3 449
(+10)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
エクセルマネジメント

8 8 ケイウングリッター
父:ダンディコマンド  母:ユーゲントアーチ

牝  7 丹羽克輝
54.0

1:47.4
(1/2)

1-1-2-4 43.3 － 8 464
(-1)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
渡辺牧場

9 1 プリモトレジャー
父:サウスヴィグラス  母:プリモタイム

牝  5 丸山真一
54.0

1:47.8
(2)

4-6-9-9 42.0 － 9 417
(-3)

坂口義幸（名古屋）
高橋進
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,6,5,1,3,4,9,2,7

8,6,3,5,4,1,7,9,2

6,8,5,3,4,7,9,2,1

6,5,3,8,4,7,2,9,1

払戻金
単 勝 6 580円

複 勝 6 110円

5 100円

3 390円

ワイド 5-6 150円

3-6 1,390円

3-5 680円

枠 連 5-6 200円

馬 連 5-6 200円

馬 単 6-5 1,050円

3連複 3-5-6 2,220円

3連単 6-5-3 19,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


