8R サラB4組 B4 サラ系一般								【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 稍重		
【本賞金】1 着:155,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	サンマルウィーク 父:スペシャルウィーク 母:サンマルアンサー	牡 4	安部幸夫 56.0	1:43.3 (-)	2-2-1-1	39.2	_	2	463 (+2)	新山廣道(名古屋 相馬勇 田端牧場	<u>}</u>)
2	5	5	ヴードゥーフェスト 父:Big Brown 母:ヴードゥーレディ	牡 5	戸部尚実 56.0	1:43.6 (1 1/2)	3-4-3-2	39.4	_	1	562 (+13)	山内和明(名古屋 杉浦和也 Shadai Corporat	,
3	3	3	ケイティユウユー 父:メイショウボーラー 母:ユメヲコワサナイデ	牝 5	大畑雅章 54.0	1:44.2 (3)	5-3-4-3	39.8	_	7	443 (+4)	井手上慎一(名古 岡島晶子 モトスファーム	ī屋)
4	7	7	ウッチャリ 父:ブラックタキシード 母:ランニングタッチ	牡 6	加藤利征 56.0	1:44.8 (3)	9-7-6-6	39.7	_	4	414 (+7)	竹口勝利(名古屋 (同)JPN技研 飯原牧場	
5	2	2	ネオウーリボー 父:スニッツェル 母:スクリーマー	牡 7	丸野勝虎 56.0	1:46.7 (9)	8-9-8-7	41.2	-	5	471 (+2)	角田輝也(名古屋 小林仁幸 (有)社台コーオ	(シ) パラック (ション) (ション
6	4	4	ホワイトレーヌ 父:ホワイトマズル 母:フサイチケリー	北 4	市川雄介 54.0	1:46.7 (アタマ)	6-5-5-5	42.2	-	6	455 (+3)	塚田隆男(名古屋 古賀和夫 ノーザンファーム	
7	8	9	ティーブラウニー 父:ホワイトマズル 母:エリモセレブ	牝 5	横井将人 54.0	1:47.3	7-8-7-8	42.1		3	449 (+10)	坂口義幸(名古屋 谷謙介 エクセルマネジメ	
8	8	8	ケイウングリッター 父:ダンディコマンド 母:ユーゲントアーチ	牝 7	丹羽克輝 54.0	1:47.4 (1/2)	1-1-2-4	43.3	_	8	464 (-1)	井手上慎一(名古 江津和人 渡辺牧場	[屋)
9	1	1	プリモトレジャー 父:サウスヴィグラス 母:プリモタイム	牝 5	丸山真一 54.0	1:47.8	4-6-9-9	42.0	_	9	417 (-3)	坂口義幸(名古屋 高橋進 グランド牧場	3)

● コーナー通過順位

1コーナー	8,6,5,1,3,4,9,2,7
2コーナー	8,6,3,5,4,1,7,9,2
3コーナー	6,8,5,3,4,7,9,2,1
4コーナー	6,5,3,8,4,7,2,9,1

● 払戻金

単 勝	6	580円
複 勝	6	110円
	5	100円
	3	390円

ワイド	5-6	150円
	3-6	1,390円
	3-5	680円

枠 連	5-6	200円
馬連	5-6	200円
馬単	6-5	1,050円

3連複	3-5-6	2,220円
3連単	6-5-3	19,950円